
 

 

 

   
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. FRANCESCO DA PAOLA”  
GENOVA  

Via Bologna, 86 – 16127 Genova - Tel. 010 2428355 
C.F. 80049830104  -  Codice Meccanografico GEIC81200X 

E-Mail: geic81200x@istruzione.it     PEC: geic81200x@pec.istruzione.it 

 
Programma Operativo Nazionale (PON E POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE E FDR 

Asse I – Istruzione – 

Azione 10.2.2A Competenze di base 
 

 

Avviso prot. n. AOODGEFID/9707  del  27/04/2021 “Apprendimento e socialità” 

Codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-LI-2021-22 - CUP:  H39J21003000006 

 

 

Genova, data segnatura 

 

Agli Atti PON dell’Istituto 

 

                                                                                        Alle docenti   NAVONE Alessandra 

VILLA Silvana 

ARCANGELI Patrizia 

 

 

Oggetto: Nomina  Commissione  valutazione candidature  pervenute in relazione all’Avviso  interno         

               per   il   reclutamento   delle   figure   professionali   di  n.1   ESPERTO   e  n.1  TUTOR  e        

               all’Avviso interno  per   il  reclutamento di n. 1 assistente  amministrativo  nell'ambito   del     

               Programma  Operativo  Nazionale  (PON e POC)  –  per la scuola,  competenze e ambienti  

               per  l’apprendimento 2014-2020  finanziato   con  FSE  e  FDR  Asse  I– Istruzione Azione   

              10.2.2A   Competenze  di  base  -  “Apprendimento e  socialità”  relativamente  al  modulo:   

              “Inglese che passione!” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   

VISTO   l’Avviso interno prot.5219 del 09/06/2021 con scadenza il 15/06/2021, finalizzato al  reclutamento   

di personale per le  figure   professionali   di  n.1   ESPERTO   e  n.1  TUTOR  per l’attuazione delle attività 

nel modulo di progetto “Inglese che passione”; 

 

VISTO   l’Avviso interno prot.5220 del 09/06/2021 con scadenza il 15/06/2021, finalizzato al  reclutamento   

di  personale  per  la  figura   professionale   di  n.1  Assistente Amministrativo per l’attuazione delle attività 

nel modulo di progetto “Inglese che passione”; 

 

VISTA   la necessità di procedere alla valutazione dei curricula dei  candidati che hanno presentato domanda 

per il conferimento degli incarichi;  

mailto:geic81200x@istruzione.it
mailto:geic81200x@pec.istruzione.it




 

DISPONE 

 
 

La  nomina  della  commissione  per  la  valutazione  delle  candidature  presentate, come di seguito indicato: 

 

 

Docente Alessandra Navone      (con funzione di presidente commissione) 

Docente Villa Silvana                (con funzione di componente della commissione giudicatrice) 

Docente Patrizia Arcangeli        (con funzione di componente della commissione giudicatrice) 

 

La  commissione  si  riunirà   per   esaminare   le   candidature   pervenute,   in  data   15/06/2021   ore 11.00. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Antonio Carvelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del  

c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-15T15:27:56+0200




